16-02-2024 16:55:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação é no sentido que o ônibus siga a Rua Padre Humberto Araujo Braga até Rua Joaquim leal de
Camargos e vire na Rua Marcio Ribeiro da Silva ,e seguindo pelas ruas : Alceu Alves Mendes -a Adelino ferreira de Sá -
Joaquim leal de Camargos até Ter terminal planalto.

Proposição para alteração no trajeto do Itinerário de Volta  da Linha “A-401 T. Planalto- Luizote III”  para o
atendimento aos usuários do transporte público dos Condomínios Turquesa e Cristal no Bairro Chácaras Tublina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2019

RUA MÁRCIO RIBEIRO DA SILVA, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-312, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - IMPLANTAÇÃO / MUDANÇA DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 15971/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

- IMAGENS -

16-02-2024 16:55:04

Sala das Sessões, 5 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total